Presupuesto de ejecución por contrata (PEC = PEM + GG + BI) 52.169,60 €

21% IVA 10.955,62 €

Presupuesto de ejecución por contrata con IVA (PEC = PEM + GG + BI + IVA) 63.125,22 €

Ascendeix el pressupost d'execució per contracta amb IVA a l'expressada quantitat de 
SEIXANTA-TRES MIL CENT VINT-I-CINC COMA VINT-I-DOS euros. 63.125,22 €